
MESUES ID ZVAP
EMËR  

MBIEMËR
PROFILI RENDITJA

PRANOI/REF

UZOI

PROVIZOR/V

AKANT
SHKOLLA

NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ AFATIN E KONTRATES)

5605 BERAT ANISA BRAMAKIMI 1 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "ZIHNI 

TOSKA" 14,01,2022-11,04,2022 -ZV LEJE LINDJE

6114 BERAT SHQIPONJA PLAKUKIMI 2 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "ZIHNI 

TOSKA" 14,01,2022-11,04,2022 -ZV LEJE LINDJE

5717 BERAT MIMOZA SALAKIMI 3 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "ZIHNI 

TOSKA" 14,01,2022-11,04,2022 -ZV LEJE LINDJE

8908 BERAT JOANA FERROKIMI 4 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "ZIHNI 

TOSKA" 14,01,2022-11,04,2022 -ZV LEJE LINDJE

6592 BERAT QAZIME DARDHAKIMI 5 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "ZIHNI 

TOSKA" 14,01,2022-11,04,2022 -ZV LEJE LINDJE

10837 BERAT ANILA MYRTAJKIMI 6 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "ZIHNI 

TOSKA" 14,01,2022-11,04,2022 -ZV LEJE LINDJE

8655 BERAT VJOLA CEKA KIMI 7 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "ZIHNI 

TOSKA" 14,01,2022-11,04,2022 -ZV LEJE LINDJE

12863 BERAT LULJETA  DURAKIMI 8 PRANOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "ZIHNI 

TOSKA" 14,01,2022-11,04,2022 -ZV LEJE LINDJE

1499 BERAT MIMOZA  JAHOLLARIARSIMI FILLOR 1 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

8986 BERAT ERJON AZIZAJ ARSIMI FILLOR 2 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

5811 BERAT ETLEVA KUMATIARSIMI FILLOR 3 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

13036 BERAT MAJLINDA BERBERIARSIMI FILLOR 4 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË
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832 BERAT LILJANA VRAPIARSIMI FILLOR 5 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

16642 BERAT ZYRA KOXHAJ ARSIMI FILLOR 6 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

16179 BERAT ÇELNIK KORA ARSIMI FILLOR 7 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

14975 BERAT ELISABETA FLOKUARSIMI FILLOR 8 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

13644 BERAT ARLINDA DELIMETAARSIMI FILLOR 8 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

981 BERAT BORA AHMETBEJAARSIMI FILLOR 10 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

6850 BERAT VJOSANA  VELIAJARSIMI FILLOR 11 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

16262 BERAT ELSA HYSI ARSIMI FILLOR 12 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

13032 BERAT LULJETA TOTAJARSIMI FILLOR 13 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

12690 BERAT ENKELEDA KONOMIARSIMI FILLOR 14 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË



1728 BERAT ARBEN HOXHAARSIMI FILLOR 15 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

7913 BERAT BAJAME KALLANXHIUARSIMI FILLOR 15 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

1311 BERAT LEDIO ZENUNIARSIMI FILLOR 15 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

3189 BERAT LINDITA IBRO ARSIMI FILLOR 18 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

16053 BERAT MATILDA JAUPIARSIMI FILLOR 19 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

18556 BERAT ANILA ZOTO ARSIMI FILLOR 20 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

4785 BERAT MANJOLA REKAARSIMI FILLOR 21 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

1021 BERAT FLORITA GREKUARSIMI FILLOR 21 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

8772 BERAT HYSNIJE QAJALLIUARSIMI FILLOR 23 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

16425 BERAT IRENA BAJRAMIARSIMI FILLOR 24 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE PAFTAL/E 

MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË)

PAFTAL KONTRATA 07,01,2022-17,06,2022/SINJË (MJESHOVË 

) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

2292 BERAT LAURETA FILAJARSIMI FILLOR 25 PRANOI PROVIZOR 9-VJEÇARE PAFTAL PAFTAL KONTRATË 07,01,2022-17,06,2022



12923 BERAT MARKELA SHKOMIARSIMI FILLOR 26 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

15367 BERAT LEDINA CANI ARSIMI FILLOR 26 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

16095 BERAT DJANA SHANEARSIMI FILLOR 28 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

6052 BERAT DORINA HOXHAARSIMI FILLOR 29 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

14979 BERAT ERKIDA QORRAJARSIMI FILLOR 30 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

849 BERAT IZMIRA BAXHIJAARSIMI FILLOR 31 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

3628 BERAT SHKËLQIM  ELEZAJ ARSIMI FILLOR 32 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

18522 BERAT SEMIRAMIDA SALILLARIARSIMI FILLOR 33 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

11779 BERAT NURIJE QOSE ARSIMI FILLOR 34 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

13763 BERAT RAFAELA SULAARSIMI FILLOR 34 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

13024 BERAT ELENA DYLI ARSIMI FILLOR 36 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

11390 BERAT SERAFIN SADEARSIMI FILLOR 36 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

160 BERAT MARJANA DUSHKUARSIMI FILLOR 38 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

17453 BERAT MARIGLENA GREKUARSIMI FILLOR 39 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË



16783 BERAT ZOICA GAXHOARSIMI FILLOR 40 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

3660 BERAT BLERINA KUÇI(QORI)ARSIMI FILLOR 41 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

17642 BERAT ADRIANA IZOLLARIARSIMI FILLOR 42 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

3394 BERAT MAJLINDA QIRICIARSIMI FILLOR 43 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

15340 BERAT EMANUELA HIMAARSIMI FILLOR 44 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

13389 BERAT ERINDA VILA ARSIMI FILLOR 44 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

416 BERAT ADELAJDA DALIPAJARSIMI FILLOR 46 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

9168 BERAT DENISA DOSTIARSIMI FILLOR 47 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

11798 BERAT ENEO XHELILAJARSIMI FILLOR 48 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

15166 BERAT GERJOLA HOXHOLLIARSIMI FILLOR 49 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

1918 BERAT ELENA BUJKU ARSIMI FILLOR 50 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

15330 BERAT BORËBARDHA KOKAARSIMI FILLOR 51 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

3544 BERAT KLORINDA SHETIARSIMI FILLOR 52 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

7890 BERAT MARINELA GRËMSHIARSIMI FILLOR 53 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË



12958 BERAT MARSELA BRAMIARSIMI FILLOR 54 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

17822 BERAT ALMA  ABDURAMANIARSIMI FILLOR 54 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

10865 BERAT KLEDISA SINANIARSIMI FILLOR 56 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

15494 BERAT ELONA XHARDOARSIMI FILLOR 57 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

15155 BERAT FLORIDA DERVISHIARSIMI FILLOR 58 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

5888 BERAT TEFTA SALLA ARSIMI FILLOR 59 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

15262 BERAT BREMARD TOSKAARSIMI FILLOR 60 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

15316 BERAT LEDJANA ZENELIARSIMI FILLOR 61 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

8153 BERAT VALENTINA DAJAARSIMI FILLOR 62 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

12873 BERAT NEDISA MULLAJARSIMI FILLOR 63 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

15141 BERAT ALGERTA DOMIARSIMI FILLOR 64 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

15379 BERAT SILVANA ZDRAVAARSIMI FILLOR 65 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

9959 BERAT ARDJANA FILAJARSIMI FILLOR 66 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

16172 BERAT ANXHELA MANÇEARSIMI FILLOR 67 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË



9773 BERAT FATIME AGALLIUARSIMI FILLOR 68 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

6526 BERAT LORENA BOÇEARSIMI FILLOR 69 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

JASHTË PORTALIBERAT FABIOLA LIKAJARSIMI FILLOR PRANOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

SINJË (MJESHOVË) SINJË (MJESHOVË ) 27,01,2022-17,06,2022 KONTRATË

10797 PEQIN LAHE HASALLABIOLOGJI 1 PRANOI PROVIZOR

SHKOLLA 9- VJECARE 

ADEM BEDALLI 19.01. 2021- 22.06. 2022

JASHTË PORTALIPEQIN VILSON PAJA ARSIMI FILLOR PRANOI PROVIZOR

SHKOLLA 9- VJECARE 

"28 NËNTORI" PEKISHT 14.01. 2021- 22.06. 2022

JASHTË PORTALIPEQIN ESMA TABAKUMATEMATIKE PRANOI PROVIZOR

GJIMNAZI ZIHNI 

MAGANI 13.01. 2021- 22.06. 2022

9729 KORÇË-PUSTECBruno Topi EDUKIM FIZIK 1 PRANOI VAKANT "M.P.SHQIPE"

9729 KORÇË-PUSTECBruno Topi EDUKIM FIZIK 1 REFUZOI VAKANT "VOSKOPOJË"

12624 KORÇË-PUSTECKeti Grameno EDUKIM FIZIK 2 REFUZOI VAKANT "VOSKOPOJË"

13456 KORÇË-PUSTECEmilio Zotka EDUKIM FIZIK 3 REFUZOI VAKANT "VOSKOPOJË"

11977 KORÇË-PUSTECPanajon  KonoEDUKIM FIZIK 4 REFUZOI VAKANT "VOSKOPOJË"

8077 KORÇË-PUSTECSTAVRION LAKOEDUKIM FIZIK 5 REFUZOI VAKANT "VOSKOPOJË"

9133 KORÇË-PUSTECMarsela MucollariEDUKIM FIZIK 6 REFUZOI VAKANT "VOSKOPOJË"

17920 KORÇË-PUSTECDENIS HYSOLLIEDUKIM FIZIK 7 REFUZOI VAKANT "VOSKOPOJË"

16924 KORÇË-PUSTECMariglen CangtariEDUKIM FIZIK 8 REFUZOI VAKANT "VOSKOPOJË"

14559 KORÇË-PUSTECJurgens XhekaEDUKIM FIZIK 9 REFUZOI VAKANT "VOSKOPOJË"

16966 KORÇË-PUSTECKLIDI MALO EDUKIM FIZIK 10 REFUZOI VAKANT "VOSKOPOJË"

9434 KORÇË-PUSTECDanjel Drabaj EDUKIM FIZIK 11 REFUZOI VAKANT "VOSKOPOJË"

13480 KORÇË-PUSTECAdi  Mullalli EDUKIM FIZIK 12 REFUZOI VAKANT "VOSKOPOJË"

15432 KORÇË-PUSTECDevis MeçollariEDUKIM FIZIK 13 PRANOI VAKANT "VOSKOPOJË"

17578 ELBASAN  LULJETA MYZYRIArsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

8245 ELBASAN  MIMOZA BAZELLI  HAZIZOLLIArsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

12731 ELBASAN  Elvana Sanço Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

10197 ELBASAN  Valentina XherijaArsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  



15408 ELBASAN  Manola Doka Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

8548 ELBASAN  Aida Ranxha Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

15753 ELBASAN  Albana Shehu Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

13208 ELBASAN  Ermira  BuzmerxhaniArsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

12065 ELBASAN  Artemida  TafaArsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

12097 ELBASAN  REZARTA NUSHIArsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

13012 ELBASAN  ymer rama Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

12419 ELBASAN  Blerina  Kola Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

8642 ELBASAN  Blerta Sina Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

18000 ELBASAN  Mimoza HasaniArsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

6804 ELBASAN  Alfons Sallja Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

13644 ELBASAN  arlinda delimetaArsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

12734 ELBASAN  Entela Stavri Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

638 ELBASAN  SONILA ALLA Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

10525 ELBASAN  Aurora Braçja Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

16873 ELBASAN  Griselda  DakaArsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

2963 ELBASAN  ARIADA SHANIArsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

10991 ELBASAN  Manola HoxhaArsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

8845 ELBASAN  XHULJETA AGOLLIArsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

17360 ELBASAN  Miranda BashaliuArsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

12548 ELBASAN  Suela Jaho Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  



16148 ELBASAN  Aleksandra ZguroArsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

13246 ELBASAN  HATINA HOXHAArsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

17530 ELBASAN  Etleva Gjorga Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

729 ELBASAN  Rozeta Caca Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

12510 ELBASAN  AIDA DAKA Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

8576 ELBASAN  XHILDA HYSA Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

12273 ELBASAN  Eralda Popi Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

1074 ELBASAN  Margarita IbroArsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

15012 ELBASAN  Shpresa  Cani Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

3185 ELBASAN  Mirela Hoxha Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

15801 ELBASAN  Adela Gjata Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne shtator

14792 ELBASAN  Esmeralda HilaArsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

12055 ELBASAN  Blerta Cani Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

15596 ELBASAN  Lorena HaskojaArsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

8927 ELBASAN  Anjeza  MehmetiArsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne shtator

17807 ELBASAN  Oliana Tore Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

10612 ELBASAN  FATBARDHA TASHIArsimi Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

9662 ELBASAN  Esmerina SulaArsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

12777 ELBASAN  Marsida Ruda Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

8662 ELBASAN  Jetmira Zylali Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne shtator

10836 ELBASAN  Emira Boçi Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  



9531 ELBASAN  Filloreta  HaliliArsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

13108 ELBASAN  Adife Ejup Arsimi Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

10497 ELBASAN  Rudina SkënderiArsimi Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

14920 ELBASAN  DORINA MISKUArsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

1498 ELBASAN  Erjona PapajaniArsimi Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

3074 ELBASAN  ANILA SHINPLAKUArsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

17850 ELBASAN  Dorisa Sina Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

15023 ELBASAN  Marildo DushkuArsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

1330 ELBASAN  Gerta LleshanakuArsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

17876 ELBASAN  Marsida Karaj Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

12811 ELBASAN  Blerina Ruda Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

13249 ELBASAN  Fatjona LazareniArsimi Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

11670 ELBASAN  Esmeralda  ÇekreziArsimi Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne shtator

12475 ELBASAN  Selestina EleziArsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

16061 ELBASAN  Marjana ProdaniArsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

9210 ELBASAN  Manjola MiloriArsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

9508 ELBASAN  Anila Pasho Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

16603 ELBASAN  Nexhmije ShkallaArsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

4515 ELBASAN  Katerina  BeleguArsimi Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

17166 ELBASAN  Bleona Topi Arsimi Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

17813 ELBASAN  Emanuela ZhukaArsimi Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  



8432 ELBASAN  Silvana Firaku Arsimi Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

12274 ELBASAN  Elda Llaha Arsimi Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

10773 ELBASAN  Enkelana SuvarijaArsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

3155 ELBASAN  Marsida ShahinajArsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

8235 ELBASAN  Yllka Pisha Arsimi Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

13078 ELBASAN  ardita muzhaqiArsimi Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

15488 ELBASAN  GENTJAN DOPIArsimi Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

13011 ELBASAN  Valbona Dopi Arsimi Fillor 75 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

15942 ELBASAN  Violeta SejdiniArsimi Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

15290 ELBASAN  Matilda KyçykuArsimi Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

3156 ELBASAN  Jolanda ZdravaArsimi Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

8761 ELBASAN  KLEMENTINA PANXHIArsimi Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

16541 ELBASAN  GAZMENTA  MUKAArsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

8582 ELBASAN  ARJANA VERUSHIArsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

16485 ELBASAN  Migena CerrikuArsimi Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

8747 ELBASAN  Denisa LamçjaArsimi Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

15986 ELBASAN  Marsela GaribolliArsimi Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

1353 ELBASAN  ENKELEJDA ÇAPJAArsimi Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

17302 ELBASAN  Valbona Ocka Arsimi Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

15947 ELBASAN  Elda Bodurri Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

18299 ELBASAN  Olitian Haka Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  



1821 ELBASAN  Rezarta De Pauw ( Xhindoli )Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

15019 ELBASAN  Sonila Muka Arsimi Fillor 90 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

8448 ELBASAN  NERTILA TAFAArsimi Fillor 91 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

9527 ELBASAN  Ervin Pema Arsimi Fillor 92 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

10110 ELBASAN  Esmeralda TopuziArsimi Fillor 93 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" PUNESUAR NE NENTOR

17266 ELBASAN  Melita Lila Arsimi Fillor 94 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

18301 ELBASAN  Nertila  Uruçi Arsimi Fillor 94 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

13002 ELBASAN  Kozeta Alla (Dopi)Arsimi Fillor 96 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

6318 ELBASAN  ALDA TETA Arsimi Fillor 96 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

15964 ELBASAN  Ina Tervoli Arsimi Fillor 98 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

11129 ELBASAN  RUDINA URUÇIArsimi Fillor 98 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

3928 ELBASAN  Marjeta CangojaArsimi Fillor 100 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

14136 ELBASAN  Krisanthi MustafajArsimi Fillor 100 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

16297 ELBASAN  Kristina Xhika Arsimi Fillor 102 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

16394 ELBASAN  Eriona Kena Arsimi Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

14984 ELBASAN  Klodiana DokaArsimi Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ" punesuar ne Tetor

1158 ELBASAN  SUELA ROBA Arsimi Fillor 105 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

2621 ELBASAN  FATMA KELA Arsimi Fillor 106 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

2908 ELBASAN  ERVISA TETA Arsimi Fillor 107 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

8793 ELBASAN  Elida Sina Arsimi Fillor 108 REFUZOI PROVIZOR

"11- DESHMORET", 

"BALEZ"  

15652 ELBASAN  XHULIANA CANAArsimi Fillor 109 PRANOI PROVIZOR "11 DESHMORET" DERI NE KTHIMIN E MESUESES NGA LEJA E LINDJES



8500 ELBASAN  Bledar Mehja Arsimi Fillor 110 REFUZOI PROVIZOR BALEZ

17101 ELBASAN  Irena Preçi Arsimi Fillor 111 REFUZOI PROVIZOR BALEZ

15300 ELBASAN  Mikaela DurakuArsimi Fillor 112 PRANOI PROVIZOR BALEZ DERI NE KTHIMIN E MESUESES NGA RAPORTI MJEKESOR

13694 ELBASAN  Joanis Cipi Gjuhë Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI+KUSARTH  

8397 ELBASAN  ELSA LEKLI Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI+KUSARTH  

12022 ELBASAN  Tefta Senja Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI+KUSARTH  

9555 ELBASAN  Shqiponja DhepaGjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI+KUSARTH  

2682 ELBASAN  Anjeza Voci     (Shehaj)Gjuhë Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI+KUSARTH  

11516 ELBASAN  Marsida Qoqi Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI+KUSARTH  

3269 ELBASAN  Naile XhafellariGjuhë Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI+KUSARTH  

18753 ELBASAN  Armand ManushiGjuhë Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI+KUSARTH  

18493 ELBASAN  Mexhit Hasa Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI+KUSARTH  

11517 ELBASAN  Eliza ShingjergjiGjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI+KUSARTH  

2517 ELBASAN  Eduart MekshiGjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI+KUSARTH  

16772 ELBASAN  Rexhina Dede Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI+KUSARTH  

8848 ELBASAN  Prudenca DedeGjuhë Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI+KUSARTH  

10233 ELBASAN  Anisa Sela Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI+KUSARTH  

5812 ELBASAN  Vaide Topi Gjuhë Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI+KUSARTH  

4356 ELBASAN  Jeta Bordi Gjuhë Angleze 15 PRANOI PROVIZOR KATUND I RI+KUSARTH DERI 17.06.2022

11834 ELBASAN  Ariola Musta Gjuhë Shqipe dhe Letërsi1 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

12691 ELBASAN  BUKURI HASKOGjuhë Shqipe dhe Letërsi2 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

11824 ELBASAN  MIMOZA   SHAKAGjuhë Shqipe dhe Letërsi3 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

14405 ELBASAN  Aliona Çomo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi4 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  



12725 ELBASAN  Nereida OmeriGjuhë Shqipe dhe Letërsi5 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

4667 ELBASAN  Teuta Luka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi6 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

18106 ELBASAN  Mimoza FerhatiGjuhë Shqipe dhe Letërsi7 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

13069 ELBASAN  Irena  Elezi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi8 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

6792 ELBASAN  DORINA SALLJAGjuhë Shqipe dhe Letërsi9 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

10274 ELBASAN  Valmira Zaçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi10 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

13331 ELBASAN  Dritan Jupa Gjuhë Shqipe dhe Letërsi11 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

13621 ELBASAN  Majlinda QosjaGjuhë Shqipe dhe Letërsi12 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

8869 ELBASAN  Suzana KrasniqiGjuhë Shqipe dhe Letërsi13 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

13636 ELBASAN  Poliksen BajgoraGjuhë Shqipe dhe Letërsi14 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

12406 ELBASAN  Adelina Vogli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi15 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

14423 ELBASAN  Gezim DebrovaGjuhë Shqipe dhe Letërsi16 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

13575 ELBASAN  Edelajda CepaGjuhë Shqipe dhe Letërsi17 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

5239 ELBASAN  natasha mustaGjuhë Shqipe dhe Letërsi18 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

8058 ELBASAN  Dorina BashaliuGjuhë Shqipe dhe Letërsi19 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

269 ELBASAN  Enkelejda DebrovaGjuhë Shqipe dhe Letërsi20 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

15357 ELBASAN  Sadete NergjoniGjuhë Shqipe dhe Letërsi21 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

18181 ELBASAN  Fjorentina BallaGjuhë Shqipe dhe Letërsi22 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

3807 ELBASAN  Greta Hoxha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi23 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

13641 ELBASAN  Emanuela BARDHOGjuhë Shqipe dhe Letërsi24 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

11687 ELBASAN  Naida PeplekajGjuhë Shqipe dhe Letërsi25 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

8981 ELBASAN  Alma Marku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi26 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

18589 ELBASAN  BUKURIE BLLOSHMIGjuhë Shqipe dhe Letërsi26 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

13166 ELBASAN  Enkeleda LatifiGjuhë Shqipe dhe Letërsi28 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

13263 ELBASAN  DENISA ALLKOGjuhë Shqipe dhe Letërsi29 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

14092 ELBASAN  ELONA MALESIJAGjuhë Shqipe dhe Letërsi30 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

11238 ELBASAN  Violeta Jaupi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi31 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

13509 ELBASAN  FATBARDHA PASMAQIGjuhë Shqipe dhe Letërsi32 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

17384 ELBASAN  Lumturi KadriuGjuhë Shqipe dhe Letërsi33 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

9020 ELBASAN  Vangjel Muça Gjuhë Shqipe dhe Letërsi34 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

13310 ELBASAN  Izaora ÇollakuGjuhë Shqipe dhe Letërsi35 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

8284 ELBASAN  Rruzhdije DhimitriGjuhë Shqipe dhe Letërsi36 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI deri 17.06.2021

13618 ELBASAN  Apostol PanganikaGjuhë Shqipe dhe Letërsi37 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

10667 ELBASAN  Nertila Vreto Gjuhë Shqipe dhe Letërsi38 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  



7211 ELBASAN  DALLÊNDYSHE HAZIZOLLIGjuhë Shqipe dhe Letërsi39 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

7912 ELBASAN  Lindita Dosku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi40 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

8064 ELBASAN  Ardian SubashiGjuhë Shqipe dhe Letërsi41 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

8563 ELBASAN  Alma BeleshkaGjuhë Shqipe dhe Letërsi42 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

17718 ELBASAN  Nexhmije BiçakuGjuhë Shqipe dhe Letërsi43 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI  

8873 ELBASAN  AISHE PAÇE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi44 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI PUNESUAR NE DHJETOR

11731 ELBASAN  Anila Xhaferri (Hasa)Gjuhë Shqipe dhe Letërsi45 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

12953 ELBASAN  Dhurata SkenderiGjuhë Shqipe dhe Letërsi45 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

11702 ELBASAN  Anila Qoqi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi47 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

13504 ELBASAN  Aurora Koçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi48 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

17600 ELBASAN  Kujtim Balla Gjuhë Shqipe dhe Letërsi49 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

14955 ELBASAN  Sokol Himci Gjuhë Shqipe dhe Letërsi49 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

12000 ELBASAN  Elda Zabeli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi51 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

18857 ELBASAN  Armela  MalajGjuhë Shqipe dhe Letërsi52 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

12506 ELBASAN  Albana Gjeli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi53 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

13603 ELBASAN  Sheqere TabakuGjuhë Shqipe dhe Letërsi54 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

12703 ELBASAN  Nertila Lleshi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi55 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

9841 ELBASAN  Oriola Banja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi56 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

392 ELBASAN  Manjola TahirjaGjuhë Shqipe dhe Letërsi57 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

13219 ELBASAN  Esmeralda MullajonuziGjuhë Shqipe dhe Letërsi58 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

16166 ELBASAN  Xhino ZhupaniGjuhë Shqipe dhe Letërsi59 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

641 ELBASAN  Eva Musai Gjuhë Shqipe dhe Letërsi60 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

11369 ELBASAN  Sokol Lila Gjuhë Shqipe dhe Letërsi61 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

14241 ELBASAN  Nertila DërstilaGjuhë Shqipe dhe Letërsi62 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

1724 ELBASAN  Antoneta KollaGjuhë Shqipe dhe Letërsi63 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

343 ELBASAN  Doriana KumrijaGjuhë Shqipe dhe Letërsi63 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

3349 ELBASAN  VJOLLCA QOSJAGjuhë Shqipe dhe Letërsi63 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

8351 ELBASAN  Sonila Mehja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi66 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

12501 ELBASAN  ALBERTA ZENELIGjuhë Shqipe dhe Letërsi67 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

17244 ELBASAN  BLERINA ÇERENIGjuhë Shqipe dhe Letërsi68 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

18374 ELBASAN  Avenir PellumbiGjuhë Shqipe dhe Letërsi69 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

13552 ELBASAN  Imelda CepeleGjuhë Shqipe dhe Letërsi70 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

16699 ELBASAN  Irisa Shkreta Gjuhë Shqipe dhe Letërsi71 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

15307 ELBASAN  ELISA  SKODI Gjuhë Shqipe dhe Letërsi72 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI



853 ELBASAN  Xhuljana XibrrakuGjuhë Shqipe dhe Letërsi72 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

10896 ELBASAN  ANISA SPAHIUGjuhë Shqipe dhe Letërsi74 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

5034 ELBASAN  Dafina Senja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi75 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

4730 ELBASAN  Ardjan Nasufi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi76 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

8503 ELBASAN  Jemine Salla Gjuhë Shqipe dhe Letërsi77 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

1087 ELBASAN  Klementina LlupaGjuhë Shqipe dhe Letërsi78 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

10305 ELBASAN  Arjana Duka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi79 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

8371 ELBASAN  ANILA SHEHU Gjuhë Shqipe dhe Letërsi80 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

9078 ELBASAN  ERJOLA TOROMANIGjuhë Shqipe dhe Letërsi81 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

1557 ELBASAN  ADELA SHKALLAGjuhë Shqipe dhe Letërsi82 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

612 ELBASAN  Eriselda  XhoxhiGjuhë Shqipe dhe Letërsi82 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

8339 ELBASAN  Manjola RrukaGjuhë Shqipe dhe Letërsi84 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

11729 ELBASAN  Manuela  ShpataGjuhë Shqipe dhe Letërsi85 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

8913 ELBASAN  Migena ShkallaGjuhë Shqipe dhe Letërsi86 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

15139 ELBASAN  DORIS BRAHOGjuhë Shqipe dhe Letërsi87 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

945 ELBASAN  Raneta MetoshiGjuhë Shqipe dhe Letërsi88 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

9992 ELBASAN  ADILE XHAJA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi88 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

17863 ELBASAN  NERTILA BARDHOGjuhë Shqipe dhe Letërsi90 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

11761 ELBASAN  Ilda Caka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi90 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

11589 ELBASAN  jetmira ranxhaGjuhë Shqipe dhe Letërsi92 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

2471 ELBASAN  Migena Preçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi93 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

12015 ELBASAN  Marsida ShushkuGjuhë Shqipe dhe Letërsi94 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

11957 ELBASAN  Rexhina Karaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi95 REFUZOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

11894 ELBASAN  Malvina ShermadhiGjuhë Shqipe dhe Letërsi96 PRANOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI Deri ne rikthimin e mesueses nga raporti mjekesor.

9203 ELBASAN  Lulzim Abdiaj Histori 1 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

13660 ELBASAN  Elidiona  BanoHistori 2 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

18014 ELBASAN  Fatmire BeqiriHistori 3 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

10212 ELBASAN  Besnik Kotreli Histori 4 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

15092 ELBASAN  JONIDA HILA Histori 5 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

14275 ELBASAN  Edmond AsllaniHistori 6 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  



14081 ELBASAN  Albert MurashiHistori 6 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

10810 ELBASAN  Armand  KyçykuHistori 8 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

12945 ELBASAN  Ervis Kasa Histori 9 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

18656 ELBASAN  FATMIR LLAPUSHIHistori 10 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

532 ELBASAN  IRENA BESHIRIHistori 11 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

2785 ELBASAN  Xhensila GaspariHistori 12 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

591 ELBASAN  Besa Gjata Histori 13 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

1758 ELBASAN  Ilir Çopja Histori 14 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

14355 ELBASAN  Albana BalashiHistori 15 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

15128 ELBASAN  Xhevahir Boci Histori 16 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

17552 ELBASAN  Enkeleda PajovaHistori 17 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

15387 ELBASAN  ELVIRA HILA Histori 18 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

9914 ELBASAN  Ermelinda  KasaHistori 19 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

12229 ELBASAN  Deshira Krasniqi KrasniqiHistori 19 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET PUNESUAR NE NENTOR

16964 ELBASAN  BURBUQE MYRTEZAHistori 21 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

8870 ELBASAN  Fatbardha QosjaHistori 22 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

17965 ELBASAN  Egreta KllogjriHistori 23 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

847 ELBASAN  ANJEZA ALLIU Histori 24 REFUZOI PROVIZOR

HAJDARAN, ndihmes 

QERRET  

11554 ELBASAN  aldi halili Histori 24 PRANOI PROVIZOR HAJDARAN Deri ne rikthimin e mesueses nga raporti mjekesor.

719 ELBASAN  Erion Luçi Histori 26 REFUZOI PROVIZOR ndihmes QERRET  

14086 ELBASAN  Elton Luka Histori 26 REFUZOI PROVIZOR ndihmes QERRET  

2057 ELBASAN  Marsela PallojHistori 28 REFUZOI PROVIZOR ndihmes QERRET  



9144 ELBASAN  Ana Toçi Histori 29 REFUZOI PROVIZOR ndihmes QERRET  

14980 ELBASAN  Alma Toci Histori 30 REFUZOI PROVIZOR ndihmes QERRET  

10736 ELBASAN  Mirela KabashiHistori 31 REFUZOI PROVIZOR ndihmes QERRET  

16959 ELBASAN  Adriatik BozhiqiHistori 32 REFUZOI PROVIZOR ndihmes QERRET  

15306 ELBASAN  Ibrahim MemaHistori 33 PRANOI PROVIZOR ndihmes QERRET Deri 17.06.2022.

8520 ELBASAN  Ardit Llapushi Muzikë 1 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN

15183 ELBASAN  Ajda Lleshi Muzikë (shkolla artistike)1 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN

13117 ELBASAN  Vasilika Duli Muzikë (shkolla artistike)2 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN  

13821 ELBASAN  Erinda Agolli Muzikë (shkolla artistike)3 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN  

16934 ELBASAN  PAOLA BUDANIMuzikë (shkolla artistike)4 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN  

14424 ELBASAN  Artur Demiri Muzikë (shkolla artistike)5 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN  

17673 ELBASAN  Igert Zeqiri Muzikë (shkolla artistike)6 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN punesuar ne shtator

8404 ELBASAN  Mario Keci Muzikë (shkolla artistike)6 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN  

607 ELBASAN  Pineda Arapi Muzikë (shkolla artistike)8 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN  

10121 ELBASAN  Jorger Marku Muzikë (shkolla artistike)9 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN punesuar ne shtator

10138 ELBASAN  Fini Gjeli Muzikë (shkolla artistike)10 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN  

14396 ELBASAN  Sonila Kurti Muzikë (shkolla artistike)11 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN

12634 ELBASAN  enea kapxhiu Muzikë (shkolla artistike)12 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN punesuar ne shtator

14063 ELBASAN  Jurgen AlbarjamiMuzikë (shkolla artistike)13 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN punesuar ne shtator

11035 ELBASAN  Romelda PecakuMuzikë (shkolla artistike)14 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN punesuar ne Tetor

17068 ELBASAN  ALBAN  KOCKAMuzikë (shkolla artistike)15 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN

18516 ELBASAN  Gentian VerçaniMuzikë (shkolla artistike)16 REFUZOI PROVIZOR THANE+MURIQAN punesuar ne Tetor

12348 ELBASAN  Juliana Katro Muzikë (shkolla artistike)17 PRANOI PROVIZOR THANE+MURIQAN DERI 17.06.2022

15575 MALIQ  ERJOLA GJIKA

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

"DHIMITRAQ GJATA" 

RËMBEC deri më 04.01.2023

3900 MALIQ  ADELINA LI?O (PINE)

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

"DHIMITRAQ GJATA" 

RËMBEC deri më 04.01.2023

17150 MALIQ  ELIVERTA ZEQO

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

"DHIMITRAQ GJATA" 

RËMBEC deri më 04.01.2023



14358 MALIQ  GENTIANA VASO

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

"DHIMITRAQ GJATA" 

RËMBEC deri më 04.01.2023

3011 MALIQ  EDERINA TËROVA

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 5 PRANOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

"DHIMITRAQ GJATA" 

RËMBEC deri më 04.01.2023

15575 MALIQ  ERJOLA GJIKA

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

3900 MALIQ  ADELINA LI?O (PINE)

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

17150 MALIQ  ELIVERTA ZEQO

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

14358 MALIQ  GENTIANA VASO

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

3011 MALIQ  EDERINA TËROVA

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

1271 MALIQ  Arba Pupa

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 6 PRANOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

15575 MALIQ  ERJOLA GJIKA

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1 REFUZOI VAKANT

E MESME E BASHKUAR 

"LOZHAN I RI " LOZHAN 

( VELÇAN )

3900 MALIQ  ADELINA LI?O (PINE)

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2 REFUZOI VAKANT

E MESME E BASHKUAR 

"LOZHAN I RI " LOZHAN 

( VELÇAN )



17150 MALIQ  ELIVERTA ZEQO

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 3 REFUZOI VAKANT

E MESME E BASHKUAR 

"LOZHAN I RI " LOZHAN 

( VELÇAN )

14358 MALIQ  GENTIANA VASO

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 4 REFUZOI VAKANT

E MESME E BASHKUAR 

"LOZHAN I RI " LOZHAN 

( VELÇAN )

3011 MALIQ  EDERINA TËROVA

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 5 PRANOI VAKANT

E MESME E BASHKUAR 

"LOZHAN I RI " LOZHAN 

( VELÇAN )

15575 MALIQ  ERJOLA GJIKA

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

"DHIMITRAQ GJATA" 

RËMBEC deri më 04.01.2023

3900 MALIQ  ADELINA LI?O (PINE)

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

"DHIMITRAQ GJATA" 

RËMBEC deri më 04.01.2023

17150 MALIQ  ELIVERTA ZEQO

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

"DHIMITRAQ GJATA" 

RËMBEC deri më 04.01.2023

14358 MALIQ  GENTIANA VASO

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

"DHIMITRAQ GJATA" 

RËMBEC deri më 04.01.2023

3011 MALIQ  EDERINA TËROVA

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

"DHIMITRAQ GJATA" 

RËMBEC deri më 04.01.2023

1271 MALIQ  Arba Pupa

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 6 PRANOI PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

"DHIMITRAQ GJATA" 

RËMBEC deri më 04.01.2023

15575 MALIQ  ERJOLA GJIKA

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022



3900 MALIQ  ADELINA LI?O (PINE)

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

17150 MALIQ  ELIVERTA ZEQO

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

14358 MALIQ  GENTIANA VASO

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

3011 MALIQ  EDERINA TËROVA

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 5 PRANOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

1271 MALIQ  Arba Pupa

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

5243 MALIQ  Rovelda Shkëmbi

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

16807 MALIQ  ALMA PALLA

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

8123 MALIQ  Elorenca Cenkolli

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

481 MALIQ  Edjona BajraktariGjuhë Shqipe dhe Letërsi10 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

914 MALIQ  Agim QazimllariGjuhë Shqipe dhe Letërsi11 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

18250 MALIQ  ARTILA MANAFIGjuhë Shqipe dhe Letërsi12 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

1276 MALIQ  SILVANA KORAJGjuhë Shqipe dhe Letërsi13 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

18813 MALIQ  Borjana GishtoGjuhë Shqipe dhe Letërsi14 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022



4698 MALIQ  Kostandina ShemkoGjuhë Shqipe dhe Letërsi15 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

13260 MALIQ  EMANUELA BAKAGjuhë Shqipe dhe Letërsi16 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

1302 MALIQ  Adela  Larti Gjuhë Shqipe dhe Letërsi17 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

1022 MALIQ  Entela Barçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi18 REFUZOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

12848 MALIQ  Blerta MetellariGjuhë Shqipe dhe Letërsi19 PRANOI PROVIZOR

SHKOLLA 9-VJEÇARE 

BREGAS deri më 06.04.2022

2424 MALIQ  ANISA MUSTAFAGjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR

GJIMNAZI 

"SKËNDERBEU " Deri në mbyllje të procesit mësimor

17204 MALIQ  ELJA  DEMIRI Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR

GJIMNAZI 

"SKËNDERBEU " Deri në mbyllje të procesit mësimor

9290 MALIQ  Rozela MerolliGjeografi 3 PRANOI PROVIZOR

GJIMNAZI 

"SKËNDERBEU " Deri në mbyllje të procesit mësimor

12624 MALIQ  Keti Grameno Edukim Fizik 1 REFUZOI VAKANT

GJIMNAZI 

"SKËNDERBEU "

9133 MALIQ  Marsela MucollariEdukim Fizik 2 PRANOI VAKANT

GJIMNAZI 

"SKËNDERBEU "

17003 POLIÇAN GABRIELA  MEROLLARIHistori 1 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

18608 POLIÇAN Paola Zili Histori 2 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

13524 POLIÇAN Juglena BelishtaHistori 3 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

15819 POLIÇAN Emilto Papa Histori 4 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

15663 POLIÇAN Megi  Pilo Histori 5 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

12948 POLIÇAN Ledion  Koraj Histori 6 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

3499 POLIÇAN Elena Mihal Histori 7 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

8029 POLIÇAN Mariglena ÇamçikaHistori 8 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

8854 POLIÇAN Irma  Shaholli Histori 9 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

12562 POLIÇAN Erald Zonja Histori 10 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

15464 POLIÇAN Vilma  Alimu Histori 11 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

8119 POLIÇAN Sotiraq Stillo Histori 12 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

10054 POLIÇAN Ornela Hoxha Histori 13 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

162 POLIÇAN noela mançellariHistori 14 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

18767 POLIÇAN MORENA  SELAMIHistori 15 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

10881 POLIÇAN Sonila  Bardhi Histori 16 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

16884 POLIÇAN XHOANA   KOXHAHistori 17 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

6589 POLIÇAN Johan  Duni Histori 18 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0



13109 POLIÇAN VALBONA PEPOHistori 19 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

15416 POLIÇAN BRISILDA  BRAMEHistori 20 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

2789 POLIÇAN ENDRI MUKADESHistori 21 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

15460 POLIÇAN SUELA CAPO Histori 22 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

16371 POLIÇAN Vasilka Stojan Histori 23 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

18686 POLIÇAN Greta  Riska Histori 24 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

16156 POLIÇAN Mikel  Çibuku Histori 25 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

12709 POLIÇAN Juela   HebibasiHistori 26 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

11962 POLIÇAN Xhuljan XhaferajHistori 27 REFUZOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 0

15530 POLIÇAN ERMES  VEIZI Histori 28 PRANOI PROVIZOR MUHAMET KONDI 21.01.2022-31.01.2022

17578 BELSH LULJETA MYZYRIARSIM FILLOR 1 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

12419 BELSH BLERINA KOLAARSIM FILLOR 2 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

8642 BELSH BLERINA SINAARSIM FILLOR 3 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

2963 BELSH ARIADA SHANIARSIM FILLOR 4 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

16873 BELSH GRISELDA DAKAARSIM FILLOR 5 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

10991 BELSH MANOLA HOXHAARSIM FILLOR 6 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

12548 BELSH SUELA JAHO ARSIM FILLOR 7 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

16148 BELSH ALEKSANDRA ZGUROARSIM FILLOR 8 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

729 BELSH ROZETA CACAARSIM FILLOR 9 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

8576 BELSH XHILDA HYSA ARSIM FILLOR 10 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022



1074 BELSH MARGARITA IBROARSIM FILLOR 11 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

12055 BELSH BLERTA CANI ARSIM FILLOR 12 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

15596 BELSH LORENA HASKOJAARSIM FILLOR 13 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

10612 BELSH FATBARDHA TASHIARSIM FILLOR 14 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

13108 BELSH ADIFE EJUP ARSIM FILLOR 15 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

10497 BELSH RUDINA SKËNDERIARSIM FILLOR 16 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

14920 BELSH DORINA MISKUARSIM FILLOR 17 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

1498 BELSH ERJONA PAPAJANIARSIM FILLOR 18 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

3074 BELSH ANILA SHINPLAKUARSIM FILLOR 19 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

15023 BELSH MARILDO DUSHKUARSIM FILLOR 20 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

1330 BELSH GERTA LLESHANAKUARSIM FILLOR 21 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

13249 BELSH FATJONA LAZARENIARSIM FILLOR 22 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

16061 BELSH MARJANA PRODANIARSIM FILLOR 23 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

9210 BELSH MANJOLA MILORIARSIM FILLOR 24 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022



9508 BELSH ANILA PSHO ARSIM FILLOR 25 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

16603 BELSH NEXHMIJE SHKALLAARSIM FILLOR 26 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

4515 BELSH KATERINA BELEGUARSIM FILLOR 27 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

17166 BELSH BLEONA TOPI ARSIM FILLOR 28 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

17813 BELSH EMANUELA ZHUKAARSIM FILLOR 29 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

8432 BELSH SILVANA FIRAKUARSIM FILLOR 30 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

10773 BELSH ENKELANA SUVARIJAARSIM FILLOR 31 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

3155 BELSH MARSIDA SHAHINAJARSIM FILLOR 32 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

13078 BELSH ARDITA MUZHAQIARSIM FILLOR 33 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

15290 BELSH MATILDA KYÇYKUARSIM FILLOR 34 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

15942 BELSH VIOLETA SEJDINIARSIM FILLOR 35 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

3156 BELSH JOLANDA ZDRAVAARSIM FILLOR 36 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

16541 BELSH GAZMENT MUKAARSIM FILLOR 37 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

16485 BELSH MIGENA CERRIKUARSIM FILLOR 38 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022



8747 BELSH DENISA LAMCJAARSIM FILLOR 39 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

1353 BELSH ENKELEJDA ÇAPJAARSIM FILLOR 40 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

17302 BELSH VALBONA OCKAARSIM FILLOR 41 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

15947 BELSH ELDA BODURRIARSIM FILLOR 42 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

1821 BELSH REZARTA DE PAUWARSIM FILLOR 43 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

8448 BELSH NERTILA TAFAARSIM FILLOR 44 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

10110 BELSH ESMERALDA TOPUZIARSIM FILLOR 45 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

18301 BELSH NERTILA URUÇIARSIM FILLOR 46
REFUZOI

PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

6318 BELSH ALDA TETA ARSIM FILLOR 47 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

15964 BELSH INA TERVOLI ARSIM FILLOR 48 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

11129
BELSH RUDINA URUÇIARSIM FILLOR 49

REFUZOI
PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

16297 BELSH KRISTINA XHIKAARSIM FILLOR 50
REFUZOI

PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

16394 BELSH ERIONA KENAARSIM FILLOR 51 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

14984 BELSH KLODIANA DOKAARSIM FILLOR 52 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022



2621 BELSH FATMA KELA ARSIM FILLOR 53 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

8500 BELSH BLEDAR MEHJAARSIM FILLOR 54 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

15300 BELSH MIKAELA DURAKUARSIM FILLOR 55 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

13662 BELSH ALBANA ZDRAVAARSIM FILLOR 56 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

6353 BELSH FATBARDHA RAPAARSIM FILLOR 57 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

18487 BELSH DANIELA ISA ARSIM FILLOR 58 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

5171 BELSH ALMA AGO ARSIM FILLOR 59 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

8388 BELSH DORINA TAFA ARSIM FILLOR 60 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

6636 BELSH VIOLETA PANXHIARSIM FILLOR 61 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

14059 BELSH FLORETA DURAKUARSIM FILLOR 62 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

16948 BELSH NEJSANA GJOCIARSIM FILLOR 63 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

2130 BELSH ALEMSHA TASHIARSIM FILLOR 64 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

16381 BELSH ELENA TASHI ARSIM FILLOR 65 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

15772 BELSH IRMA ABASLLARIARSIM FILLOR 66 PRANOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022



13694 BELSH JOANIS CIPI GJUHË ANGLEZE 1 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

9555 BELSH SHQIPONJA DHEPAGJUHË ANGLEZE 2 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

3269 BELSH NAILE XHAFELLARIGJUHË ANGLEZE 3 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

18493 BELSH MEXHIT HASAGJUHË ANGLEZE 4 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

5812 BELSH VAIDE TOPI GJUHË ANGLEZE 5 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

10125 BELSH IRENA LLESHI GJUHË ANGLEZE 6 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

8443 BELSH XHEVAHIR CANIGJUHË ANGLEZE 7 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

1031 BELSH EVA CANO GJUHË ANGLEZE 8 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

3493 BELSH AGLANTINA QOSJAGJUHË ANGLEZE 9 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

3071 BELSH JONILA GJOLENAGJUHË ANGLEZE 10 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

9055 BELSH JETMIRA ELEZIGJUHË ANGLEZE 11 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

10852 BELSH MARIOLA TANUSHIGJUHË ANGLEZE 12 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

12136 BELSH ENXHI DIMITRESKUGJUHË ANGLEZE 13 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

16473 BELSH ILVA XHAFERRAJGJUHË ANGLEZE 14 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022



448 BELSH ANISA ISA GJUHË ANGLEZE 15 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

16176 BELSH FRANÇESKA BEZATIGJUHË ANGLEZE 16 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

9013 BELSH EGLANTINA CANIGJUHË ANGLEZE 17 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

18435 BELSH REXHINA OSMANIGJUHË ANGLEZE 18 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

8315 BELSH FABJOLA PISHAGJUHË ANGLEZE 19 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

17077 BELSH LULZIM HOXHAGJUHË ANGLEZE 20 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

18747 BELSH ANXHELA MUKJAGJUHË ANGLEZE 21 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

18765 BELSH ADNAND RRANÇIGJUHË ANGLEZE 22 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

1174 BELSH ILV BANJA GJUHË ANGLEZE 23 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

15086 BELSH ANXHELA XHEPIGJUHË ANGLEZE 24 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

8686 BELSH ANA MITARJAGJUHË ANGLEZE 25 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

8264 BELSH SABIRE HEMAGJUHË ANGLEZE 26 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

14078 BELSH EMILJANA HANIGJUHË ANGLEZE 27 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

15604 BELSH MERITA BAJRAMIGJUHË ANGLEZE 28 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022



2805 BELSH RIGERSA NEZIRIGJUHË ANGLEZE 29 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

4043 BELSH MELITA ÇEHU GJUHË ANGLEZE 30 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

3172 BELSH DENISA BUFI GJUHË ANGLEZE 31 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

4881 BELSH BRUNILDA HYKOGJUHË ANGLEZE 32 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

8817 BELSH ASTRIT IBËRSHIMIGJUHË ANGLEZE 33 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

3165 BELSH ANISA MANI GJUHË ANGLEZE 34 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

3469 BELSH ARJOLA KAMAMIGJUHË ANGLEZE 35 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

4589 BELSH DAJANA KUMRIJAGJUHË ANGLEZE 36 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

8654 BELSH ARJOLA MALI GJUHË ANGLEZE 37 PRANOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 21.01.2022

PUNËSUAR NGA SISTEMIBELSH TELAT HOXHAARSIM FILLOR PRANOI VAKANT 9-VJEÇARE "GREKAN

 Në Këtë vend vakant është sistemuar z Telat Hoxha pasi ka 

dhënë dorëheqjen nga posti i drejtorit të shkollë 9-vjeçare 

"Tahir Musta" Shkëndi

8483 BELSH ELTON KACA EDUKIM FIZIK 1 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 10.06.2022

14341 BELSH ARBIAN TIRANAEDUKIM FIZIK 2 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 10.06.2022

12871 BELSH XHELSON ZOGUEDUKIM FIZIK 3 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 10.06.2022



11146 BELSH LAURENT SULJOTIEDUKIM FIZIK 4 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 10.06.2022

16178 BELSH BAJAME XHAJAEDUKIM FIZIK 5 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 10.06.2022

8168 BELSH RAMIS URUÇI EDUKIM FIZIK 6 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 10.06.2022

16501 BELSH ELIO ZAGALI EDUKIM FIZIK 7 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 10.06.2022

12644 BELSH ENISA QOSJA EDUKIM FIZIK 8 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 10.06.2022

8998 BELSH ELSON ROÇI EDUKIM FIZIK 9 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 10.06.2022

8287 BELSH KRESHNIK AHMETAJEDUKIM FIZIK 10 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 10.06.2022

14044 BELSH XHINO LEKA EDUKIM FIZIK 11 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 10.06.2022

13638 BELSH SHPATI KARAJEDUKIM FIZIK 12 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 10.06.2022

18026 BELSH SERXHIO BIBAEDUKIM FIZIK 13 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 10.06.2022

990 BELSH KLAUDJO RANXHAEDUKIM FIZIK 14 PRANOI PROVIZOR

9-VJEÇARE "RAMADAN 

IDRIZI" DUSHK 10.06.2022

16682 POGRADEC GERALD KASTRIOTIEdukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR Rahman Hamolli

16611 POGRADEC KRISTJAN LLESHIEdukim Fizik 3 REFUZOI PROVIZOR Rahman Hamolli

16103 POGRADEC ARDIT ÇORBAXHIEdukim Fizik 4 REFUZOI PROVIZOR Rahman Hamolli

2929 POGRADEC Elis Hodo Edukim Fizik 5 REFUZOI PROVIZOR Rahman Hamolli

8737 POGRADEC Viktor Bufi Edukim Fizik 8 REFUZOI PROVIZOR Rahman Hamolli

18455 POGRADEC KRISTI LAÇKA Edukim Fizik 9 REFUZOI PROVIZOR Rahman Hamolli

12872 POGRADEC Dhimitër KostaEdukim Fizik 10 REFUZOI PROVIZOR Rahman Hamolli



13396 POGRADEC Sanuel Syzo Edukim Fizik 11 REFUZOI PROVIZOR Rahman Hamolli

905 POGRADEC Rigels Vako Edukim Fizik 12 REFUZOI PROVIZOR Rahman Hamolli

11848 POGRADEC Sotjon LlakmaniEdukim Fizik 13 REFUZOI PROVIZOR Rahman Hamolli

17126 POGRADEC MARJO SHKËMBIEdukim Fizik 14 PRANOI PROVIZOR Rahman Hamolli 04.02.2022

9871 POGRADEC Lirije Mara Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

12800 POGRADEC Bilkena ProdaniArsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

12097 POGRADEC Rezarta Nushi Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

592 POGRADEC Doloreza LekaArsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

2137 POGRADEC Matilda StavreArsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

18725 POGRADEC Anila HyzellariArsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

12299 POGRADEC Taulant ZenunllariArsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

1480 POGRADEC Entela AsabellaArsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

15995 POGRADEC Enkeleda  Karriqi (Balliu)Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

14033 POGRADEC Manjola RistollariArsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

8402 POGRADEC Doana MancellariArsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

18132 POGRADEC Enerjeta JaçellariArsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

7316 POGRADEC Mirela Yzeiri Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

2356 POGRADEC Mirela Talelli Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

18113 POGRADEC Fatbardha JaupArsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

17524 POGRADEC Genci Dedelli Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

9933 POGRADEC Barilda Kalija Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

16596 POGRADEC Suela  Iljazi Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

8102 POGRADEC Anila Spaho Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

15472 POGRADEC Erisa Muço Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

7950 POGRADEC Sidorela KorçaArsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

4833 POGRADEC Arian QazollariArsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

9380 POGRADEC Eranda MahmutllariArsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

15602 POGRADEC Gurije  DedelliArsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

16114 POGRADEC Anduena  FejzullaArsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

15120 POGRADEC Viola Hamolli Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

16114 POGRADEC Lorela Xhepi Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

15120 POGRADEC Junilda Muçi Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

18383 POGRADEC Xhensila Gora Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

15250 POGRADEC Vilson SulollariArsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili



7990 POGRADEC Dallandyshe FezollariArsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

2222 POGRADEC Klara ShkulakuArsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

8455 POGRADEC Enkelejda RamoArsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

17662 POGRADEC Nadja LiçkollariArsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

17615 POGRADEC Doloreza Guce   (  Çollaku )Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

2880 POGRADEC Blerina Ibi Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

12760 POGRADEC Aurora Lara Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

3442 POGRADEC Irena Cano Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

18423 POGRADEC Jonida Stoli Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

15296 POGRADEC Xhoni HajrullaArsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR Kajo Karafili

10265 POGRADEC Anisa Kreka Arsimi Fillor 41 PRANOI PROVIZOR Kajo Karafili Kthim nga leja e lindjes

15575 POGRADEC ERJOLA GJIKA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi1 REFUZOI PROVIZOR Velcan

18234 POGRADEC Rozeta Pançi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi2 REFUZOI PROVIZOR Velcan

1490 POGRADEC IRENA LIPO Gjuhë Shqipe dhe Letërsi3 REFUZOI PROVIZOR Velcan

16869 POGRADEC Elvira Leka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi4 REFUZOI PROVIZOR Velcan

17756 POGRADEC Adela Terolli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi5 REFUZOI PROVIZOR Velcan

16807 POGRADEC ALMA PALLA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi6 REFUZOI PROVIZOR Velcan

914 POGRADEC Agim QazimllariGjuhë Shqipe dhe Letërsi7 REFUZOI PROVIZOR Velcan

1276 POGRADEC SILVANA KORAJGjuhë Shqipe dhe Letërsi8 REFUZOI PROVIZOR Velcan

18813 POGRADEC Borjana GishtoGjuhë Shqipe dhe Letërsi9 REFUZOI PROVIZOR Velcan

8361 POGRADEC Genta Topçiu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi10 REFUZOI PROVIZOR Velcan

5802 POGRADEC Eranda BardhoGjuhë Shqipe dhe Letërsi11 REFUZOI PROVIZOR Velcan

1022 POGRADEC Entela Barçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi12 REFUZOI PROVIZOR Velcan

17643 POGRADEC Irdi Bardhi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi13 REFUZOI PROVIZOR Velcan

5225 POGRADEC BORANA KUMBULLAGjuhë Shqipe dhe Letërsi14 REFUZOI PROVIZOR Velcan

860 POGRADEC Elida molla Gjuhë Shqipe dhe Letërsi15 REFUZOI PROVIZOR Velcan

3926 POGRADEC AFËRDITA CENKOGjuhë Shqipe dhe Letërsi16 REFUZOI PROVIZOR Velcan

10707 POGRADEC KRISTINA BEQKA (NICKA)Gjuhë Shqipe dhe Letërsi17 REFUZOI PROVIZOR Velcan

13967 POGRADEC Marinela FurxhiGjuhë Shqipe dhe Letërsi18 REFUZOI PROVIZOR Velcan

901 POGRADEC PETRIKA DEMIRLLARIGjuhë Shqipe dhe Letërsi19 REFUZOI PROVIZOR Velcan

15497 POGRADEC ERJONA ALLIUGjuhë Shqipe dhe Letërsi20 REFUZOI PROVIZOR Velcan

6192 POGRADEC Matilda TollakuGjuhë Shqipe dhe Letërsi21 REFUZOI PROVIZOR Velcan

15626 POGRADEC DJOLA DEMOLLARIGjuhë Shqipe dhe Letërsi22 PRANOI PROVIZOR Velcan 16.02.2022

9871 POGRADEC Lirije Mara Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani



12800 POGRADEC Bilkena ProdaniArsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

12097 POGRADEC REZARTA NUSHIArsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

592 POGRADEC DOLOREZA LEKAArsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

2137 POGRADEC Matilda StavreArsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

18725 POGRADEC ANILA HYZELLARIArsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

12299 POGRADEC TAULANT ZENUNLLARIArsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

1480 POGRADEC Entela AsabellaArsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

15995 POGRADEC ENKELEDA  KARRIQI (BALLIU)Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

14033 POGRADEC Manjola RistollariArsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

8402 POGRADEC Doana MancellariArsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

18132 POGRADEC ENERJETA JaçellariArsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

8273 POGRADEC Mirela Yzeiri Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

7316 POGRADEC Mirela Talelli Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

2356 POGRADEC FATBARDHA JAUPArsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

18113 POGRADEC GENCI DEDELLIArsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

17524 POGRADEC Barilda Kalija Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

9933 POGRADEC Suela  Iljazi Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

16596 POGRADEC Anila Spaho Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

8102 POGRADEC Erisa Muço Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

15472 POGRADEC Sidorela KorçaArsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

15928 POGRADEC ARIAN QAZOLLARIArsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

7950 POGRADEC Eranda MahmutllariArsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

4833 POGRADEC Gurije  DedelliArsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

9380 POGRADEC Anduena  FejzullaArsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

15602 POGRADEC VIOLA HAMOLLIArsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

16114 POGRADEC LORELA XHEPIArsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

15120 POGRADEC JUNILDA MuçiArsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

18383 POGRADEC XHENSILA GORAArsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

7990 POGRADEC Dallandyshe FezollariArsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

15250 POGRADEC VILSON SULOLLARIArsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

2222 POGRADEC Klara ShkulakuArsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

8455 POGRADEC ENKELEJDA RAMOArsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

17662 POGRADEC NADJA LIÇKOLLARIArsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

17615 POGRADEC DOLOREZA GUCE   (  ÇOLLAKU )Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani



2880 POGRADEC Blerina Ibi Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

12760 POGRADEC Aurora Lara Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani

3442 POGRADEC Irena Cano Arsimi Fillor 38 PRANOI PROVIZOR Ptoleme Xhuvani Kthim nga leja e lindjes

14937 POGRADEC Rezarta SpaholliBiologji 1 REFUZOI PROVIZOR Skender Durbaku

15089 POGRADEC Marsela KazaferiBiologji 2 REFUZOI PROVIZOR Skender Durbaku

10328 POGRADEC Kesjana MahmutllariBiologji 3 REFUZOI PROVIZOR Skender Durbaku

10553 POGRADEC Geralda Hysa Biologji 4 REFUZOI PROVIZOR Skender Durbaku

14260 POGRADEC Nertila Agolli Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR Skender Durbaku

13586 POGRADEC ENKELEJDA MAXHARIBiologji 5 REFUZOI PROVIZOR Skender Durbaku

15524 POGRADEC Ermira BardhoshiBiologji 7 REFUZOI PROVIZOR Skender Durbaku

3690 POGRADEC Guri Sofi Biologji 8 REFUZOI PROVIZOR Skender Durbaku

15099 POGRADEC Denisa MersinBiologji 9 REFUZOI PROVIZOR Skender Durbaku

9447 POGRADEC Erzen  ÇollakuBiologji 10 REFUZOI PROVIZOR Skender Durbaku

10546 POGRADEC Eldison Hysa Biologji 11 REFUZOI PROVIZOR Skender Durbaku

15879 POGRADEC MARIGLEN KLLOMOLLARIBiologji 12 REFUZOI PROVIZOR Skender Durbaku

3143 POGRADEC aleks thana Biologji 13 PRANOI PROVIZOR Skender Durbaku Kthim nga raporti shendetesor

JASHTË PORTALIPOGRADEC Gurjana Qose Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR Hondisht Proces mesimor

3797 GRAMSH ERIGELDA BRAÇJAGjuhë Shqipe dhe Letërsi1 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE

14148 GRAMSH ADELINA ZAIMIGjuhë Shqipe dhe Letërsi2 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE

9536 GRAMSH DELFJANA MIRAKAGjuhë Shqipe dhe Letërsi3 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE

3833 GRAMSH ARJOLA MOLLAJGjuhë Shqipe dhe Letërsi4 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE

13667 GRAMSH IVA JONUZI Gjuhë Shqipe dhe Letërsi5 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE

11731 GRAMSH ANILA XHAFERRI (HASA)Gjuhë Shqipe dhe Letërsi6 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE

16166 GRAMSH XHINO ZHUPANIGjuhë Shqipe dhe Letërsi7 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE

11805 GRAMSH BRUNILDA  XHEPEXHIUGjuhë Shqipe dhe Letërsi8 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE

12545 GRAMSH XHEMILE BULLARIGjuhë Shqipe dhe Letërsi9 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE

3177 GRAMSH SERVETE  BASHAGjuhë Shqipe dhe Letërsi10 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE



4730 GRAMSH ARDJAN NASUFIGjuhë Shqipe dhe Letërsi11 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE

11950 GRAMSH REZJANA   DERVISHIGjuhë Shqipe dhe Letërsi12 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE

9078 GRAMSH ERJOLA  TOROMANIGjuhë Shqipe dhe Letërsi13 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE

2481 GRAMSH TAULAND  METANIGjuhë Shqipe dhe Letërsi14 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE

9004 GRAMSH KUJTESA  XHEPEXHIUGjuhë Shqipe dhe Letërsi15 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE

14375 GRAMSH ROLAND  MIMINIGjuhë Shqipe dhe Letërsi16 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE

2597 GRAMSH ELVIRA  BRAMIGjuhë Shqipe dhe Letërsi17 PRANOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KUSHOVE ZEV.LEJE LINDJE

17940 GRAMSH ALBERT  SHPATAGjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR "4 DESHMORET" DRIZE

4635 GRAMSH ARTA  LLAPUSHIGjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR "4 DESHMORET" DRIZE

1966 GRAMSH DAFINA   ZANIGjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR "4 DESHMORET" DRIZE

13096 GRAMSH IGLI  KOLA Gjeografi 4 REFUZOI PROVIZOR "4 DESHMORET" DRIZE

3783 GRAMSH AURENTINA  TOÇILAGjeografi 5 PRANOI PROVIZOR "4 DESHMORET" DRIZE RAPORT I ZGJATUR

7984 GRAMSH EDVIN  BRAÇJAHistori 1 REFUZOI PROVIZOR

"AFEZ BERBIU" 

KODOVJAT

2492 GRAMSH AGIM  ELEZI Histori 2 REFUZOI PROVIZOR

"AFEZ BERBIU" 

KODOVJAT

17965 GRAMSH EGRETA   KLLOGJRIHistori 3 REFUZOI PROVIZOR

"AFEZ BERBIU" 

KODOVJAT

16465 GRAMSH OLIVERTA  SHALIUHistori 4 REFUZOI PROVIZOR

"AFEZ BERBIU" 

KODOVJAT

3223 GRAMSH ANDREA BICI Histori 5 REFUZOI PROVIZOR

"AFEZ BERBIU" 

KODOVJAT

3202 GRAMSH MIKELA  FEIMIHistori 6 REFUZOI PROVIZOR

"AFEZ BERBIU" 

KODOVJAT

11980 GRAMSH FLUTURA  PILAFIHistori 7 REFUZOI PROVIZOR

"AFEZ BERBIU" 

KODOVJAT

8479 GRAMSH DENADA  NAKOHistori 8 PRANOI PROVIZOR

"AFEZ BERBIU" 

KODOVJAT ZEV.LEJE LINDJE



17920 DEVOLL  Denis Hysolli Ed. Fizik 1 Refuzoi Definitiv

Shkollat, Fuat Babani 

Bilisht, Banush Tarelli 

Braçanj, Fuat Babani 

Baban+Raif Kolami 

Tren 

16924 DEVOLL  Mariglen CangatariEd. Fizik 2 Refuzoi Definitiv

Shkollat, Fuat Babani 

Bilisht, Banush Tarelli 

Braçanj, Fuat Babani 

Baban+Raif Kolami 

Tren 

16966 DEVOLL  Klidi Malo Ed. Fizik 3 Refuzoi Definitiv

Shkollat, Fuat Babani 

Bilisht, Banush Tarelli 

Braçanj, Fuat Babani 

Baban+Raif Kolami 

Tren 

13480 DEVOLL  Adi Mullalli Ed. Fizik 4 Pranoi Definitiv

Shkolla Fuat Babani 

Bilisht

15432 DEVOLL  Devis MeçollariEd. Fizik 5 Refuzoi Definitiv

Shkollat,  Banush Tarelli 

Braçanj, Fuat Babani 

Baban+Raif Kolami 

Tren 

13880 DEVOLL  Aselda Terolli Ed. Fizik 6 Refuzoi Definitiv

Shkollat,  Banush Tarelli 

Braçanj, Fuat Babani 

Baban+Raif Kolami 

Tren 

15160 DEVOLL  Piro TeneqexhiEd. Fizik 7 Pranoi Definitiv

Shkolla Fuat Babani 

Baban+Raif Kolami 

Tren 

10769 DEVOLL  Eljona ÇomollariEd. Fizik 8 Refuzoi Definitiv

Shkolla  Banush Tarelli 

Braçanj 

15076 DEVOLL  Andi Beta Ed. Fizik 9 Pranoi Definitiv

Shkolla  Banush Tarelli 

Braçanj 



13524 DEVOLL  Juglena BelishtaHistori 1 Pranoi Provizor Shkolla Dritëro Agolli Deri ne 27.06.2022 (Zvendesim Leje Lindjeje)

3720 DEVOLL  Ornela TabakuArsimi Parashkollor1 Refuzoi Provizor Kopshti Ponçarë Përfundim viti mësimor

4220 DEVOLL  Jonida Miza Arsimi Parashkollor2 Refuzoi Provizor Kopshti Ponçarë Përfundim viti mësimor

15645 DEVOLL  Adriana Duri Arsimi Parashkollor3 Refuzoi Provizor Kopshti Ponçarë Përfundim viti mësimor

4223 DEVOLL  Aurela Cane Arsimi Parashkollor4 Refuzoi Provizor Kopshti Ponçarë Përfundim viti mësimor

5206 DEVOLL  Rovena PashoArsimi Parashkollor5 Refuzoi Provizor Kopshti Ponçarë Përfundim viti mësimor

4577 DEVOLL  Marsela Fili (Ashiku)Arsimi Parashkollor6 Refuzoi Provizor Kopshti Ponçarë Përfundim viti mësimor

13372 DEVOLL  Klea Horanlli Arsimi Parashkollor7 Refuzoi Provizor Kopshti Ponçarë Përfundim viti mësimor

8618 DEVOLL  Filloreta DervishajArsimi Parashkollor8 Refuzoi Provizor Kopshti Ponçarë Përfundim viti mësimor

15952 DEVOLL  Gabriela HoxhaArsimi Parashkollor9 Pranoi Provizor Kopshti Ponçarë Përfundim viti mësimor

4228 DEVOLL  Blerta MoravaArsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

18758 DEVOLL  Besa Agolli Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

3301 DEVOLL  Almira TomoriArsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

4726 DEVOLL  Ermelinda MemaArsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

2228 DEVOLL  Eglantina Shkëmbi (Terolli)Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

10983 DEVOLL  Blerina Milo Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

3862 DEVOLL  Sonila Avdo Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

5522 DEVOLL  Arta DedgjonajArsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

5167 DEVOLL  Klodiana NallbatiArsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor



4461 DEVOLL  Marjana Zyfi Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

4249 DEVOLL  Erta Tila Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

4720 DEVOLL  Ketrina RevaniArsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

4179 DEVOLL  Teuta Spaho Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

8010 DEVOLL  Rozeta Çani Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

12718 DEVOLL  Sonila JaupllariArsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

8541 DEVOLL  Matilda BrahoArsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

2772 DEVOLL  Anjeza Shano Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

16170 DEVOLL  Zamira Malo Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

8273 DEVOLL  Mirela Yzeiri Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

8794 DEVOLL  Alban Bejleri Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

6587 DEVOLL  Liliana Tego Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

13371 DEVOLL  Griselda DhimitriArsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

5600 DEVOLL  Vera Gongo Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor



2672 DEVOLL  Dorina Meka Arsimi Fillor 38 Pranoi Provizor

Shkolla Ismail Gjata 

Cangon (mesues 

Ndihmes) Përfundim viti mësimor

12419 LIBRAZHD Blerina  Kola Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT  ETJ

11795 LIBRAZHD Ermela Çota Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

18000 LIBRAZHD Mimoza HasaniArsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

6804 LIBRAZHD Alfons Sallja Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

14198 LIBRAZHD Rezarta Loshi Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

17530 LIBRAZHD Etleva Gjorga Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

14070 LIBRAZHD Edmira Çota Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

228 LIBRAZHD Shpetim Cura Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

16114 LIBRAZHD LORELA XHEPIArsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

17850 LIBRAZHD Dorisa Sina Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

3257 LIBRAZHD ANILA H.LlapushiArsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

15488 LIBRAZHD GENTJAN DOPIArsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

8761 LIBRAZHD KLEMENTINA PanxhiArsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

8582 LIBRAZHD ARJANA VERUSHIArsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

9527 LIBRAZHD Ervin Pema Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

3928 LIBRAZHD Marjeta CangojaArsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

15779 LIBRAZHD FLUTURIE ÇUKAArsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

17449 LIBRAZHD LULJETA TOLAArsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

16955 LIBRAZHD ANILA PANI Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

16685 LIBRAZHD MIMOZA HOXHAArsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

3346 LIBRAZHD TRENDAFILE DANIArsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

114488 LIBRAZHD FATBARDHA DACIArsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

JASHTË PORTALILIBRAZHD LINDITA SKODIArsimi Fillor PRANOI PROVIZOR SHMB GOSTIME 12.01.2022-15.12.2022

17086 LIBRAZHD SABRINA CAMIMATEMATIK 1 REFUZOI PROVIZOR SHMB DOREZ

10669 LIBRAZHD DHURATA DERVISHIMATEMATIK 2 REFUZOI PROVIZOR SHMB DOREZ

17883 LIBRAZHD REXHINA QYRAMATEMATIK 3 REFUZOI PROVIZOR SHMB DOREZ

12972 LIBRAZHD VALENTINA BERDUFIMATEMATIK 4 REFUZOI PROVIZOR SHMB DOREZ

608 LIBRAZHD ESTERINA QOSJAMATEMATIK 5 REFUZOI PROVIZOR SHMB DOREZ

15229 LIBRAZHD ERMIR QOSHKUMATEMATIK 6 REFUZOI PROVIZOR SHMB DOREZ

14731 LIBRAZHD SAJMIRA KARAJMATEMATIK 7 REFUZOI PROVIZOR SHMB DOREZ

15175 LIBRAZHD FATOS BOCERRIMATEMATIK 8 REFUZOI PROVIZOR SHMB DOREZ



16339 LIBRAZHD ALTIN CURA MATEMATIK 9 REFUZOI PROVIZOR SHMB DOREZ

17700 LIBRAZHD ARSENA BALLIUMATEMATIK 10 PRANOI PROVIZOR SHMB DOREZ 10.01.2022-05.02.2022

13660 LIBRAZHD ELIDONA BANOHISTORI 1 REFUZOI PROVIZOR

SHMP "I. Muca" 

LIBRAZHD

10212 LIBRAZHD BESNIK KOTRELIHISTORI 2 REFUZOI PROVIZOR

SHMP "I. Muca" 

LIBRAZHD

14081 LIBRAZHD ALBERT MURASHIHISTORI 3 REFUZOI PROVIZOR

SHMP "I. Muca" 

LIBRAZHD

18656 LIBRAZHD FATMIR LLAPUSHIHISTORI 3 REFUZOI PROVIZOR

SHMP "I. Muca" 

LIBRAZHD

15128 LIBRAZHD XHEVAHIR BOCIHISTORI 5 REFUZOI PROVIZOR

SHMP "I. Muca" 

LIBRAZHD

15387 LIBRAZHD ELVIRA HILA ERMELINDA KASAHISTORI 6 REFUZOI PROVIZOR

SHMP "I. Muca" 

LIBRAZHD

9914 LIBRAZHD ERMELINDA KASAHISTORI 7 PRANOI PROVIZOR

SHMP "I. Muca" 

LIBRAZHD 12.01.2022-24.7.2022

2517 LIBRAZHD EDUART MEKSHIANGLISHT 1 REFUZOI PROVIZOR TOGEZ DHE FUNARES

15525 LIBRAZHD NEXHMIJE QYRAANGLISHT 2 REFUZOI PROVIZOR

13481 LIBRAZHD ENTELA FAQOLLIANGLISHT 3 REFUZOI PROVIZOR

17198 LIBRAZHD ARBENA COPJAANGLISHT 4 REFUZOI PROVIZOR

17184 LIBRAZHD BRIKENA HIDAANGLISHT 5 REFUZOI PROVIZOR

15362 LIBRAZHD SERMA GJOKOLAANGLISHT 6 REFUZOI PROVIZOR

13165 LIBRAZHD LINDITA QOSJAANGLISHT 7 REFUZOI PROVIZOR

15119 LIBRAZHD SUELA KRYEZIUANGLISHT 8 REFUZOI PROVIZOR

13133 LIBRAZHD SIDORELA LALOSHIANGLISHT 9 REFUZOI PROVIZOR

5172 LIBRAZHD ANDUENA AGOLLIANGLISHT 10 REFUZOI PROVIZOR

17569 LIBRAZHD EMINE KULLOLLIANGLISHT 11 REFUZOI PROVIZOR

15475 LIBRAZHD ANA HANA ANGLISHT 12 REFUZOI PROVIZOR

9789 LIBRAZHD ESMERALDA ALIMETAANGLISHT 13 REFUZOI PROVIZOR

18018 LIBRAZHD DENISA BALLGJINIANGLISHT 14 REFUZOI PROVIZOR

18808 LIBRAZHD XHENILDA TARUSHIANGLISHT 15 REFUZOI PROVIZOR

1811 LIBRAZHD LYTFI ALLIU ANGLISHT 16 REFUZOI PROVIZOR

9010 LIBRAZHD ELONA BARDHIANGLISHT 17 REFUZOI PROVIZOR

14652 LIBRAZHD KOZETA BALLIUANGLISHT 18 REFUZOI PROVIZOR

14060 LIBRAZHD MATILDA BERDUFIANGLISHT 19 REFUZOI PROVIZOR

15546 LIBRAZHD FATMIRA BOGDANIANGLISHT 20 REFUZOI PROVIZOR



16571 LIBRAZHD ERVINA DANGAANGLISHT 21 REFUZOI PROVIZOR

16628 LIBRAZHD ELDA SHYTI ANGLISHT 22 REFUZOI PROVIZOR

17829 LIBRAZHD DORINA BALLIUANGLISHT 23 REFUZOI PROVIZOR

15126 LIBRAZHD MIKELE PALLAMARIANGLISHT 24 REFUZOI PROVIZOR

17131 LIBRAZHD ALTIN DUSHKUANGLISHT 25 REFUZOI PROVIZOR

JASHTË PORTALILIBRAZHD ELVIRA GJERJAANGLISHT PRANOI PROVIZOR TOGEZ 21.01.2022-17.06.2022

JASHTË PORTALILIBRAZHD IGLI RRUMBULLAKUANGLISHT PRANOI PROVIZOR FUNARES 24.01.2022 DERI 12.02.2022

16521 SKRAPAR Elsa Petritaj Histori 1 REFUZOI

3767 SKRAPAR Esmeralda HoxhaHistori 2 REFUZOI

16575 SKRAPAR Gjergji DheskaliHistori 3 REFUZOI

1401 SKRAPAR Ermelina TurhaniARSIM FILLOR 4 PRANOI PROVIZOR Kakruke/Bogove

26.01.2022-deri nga portali,por jo me vone se 30.06.2022 

PUNESUAR NGA LISTA E PROFILIT HISTORI

JASHTË PORTALISKRAPAR Elidiona   MusabelliuARSIM FILLOR PRANOI PROVIZOR Dhores/Z Veleshnje 17.01.2022-deri nga portali,por jo me vone se 30.06.2022

18592 KOLONJE

Brunilda 

Minga Gjuhë Angleze
1 REFUZOI

PROVIZOR

"Jonuz  Gora " +  

"Mehmet Pepi" 25.12.2021 - 25.06.2022 (leje lindje)

11929 KOLONJE
Besjana Keko

Gjuhë Angleze
2 REFUZOI

PROVIZOR

"Jonuz  Gora " +  

"Mehmet Pepi" 25.12.2021 - 25.06.2022 (leje lindje)

3885 KOLONJE Anesti BulgareciGjuhë Angleze 3
PRANOI

PROVIZOR

"Jonuz  Gora " +  

"Mehmet Pepi" 25.12.2021 - 25.06.2022 (leje lindje)

JASHTË PORTALIPËRRENJAS ELTON KARRIQIGJUHË ANGLEZE
0

PRANOI PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "SALI 

HALILI" RRAJCË
06.01.2022 DERI MË 17.06.2022(KONTRATË PROVIZORE)

1490
PËRRENJAS Irena LIPO GJUHË SHQUPE DHE LETËRSI

1
REFUZON PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "DALIP 

TOÇKA" KOTODESH
11.01.2022 DERI MË 31.01.2022(KONTRATË PROVIZORE)

13641
PËRRENJAS Emanuela BARDHOGJUHË SHQUPE DHE LETËRSI

2
REFUZON PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "DALIP 

TOÇKA" KOTODESH
11.01.2022 DERI MË 31.01.2022(KONTRATË PROVIZORE)

16869
PËRRENJAS Elvira LEKA GJUHË SHQUPE DHE LETËRSI

3
REFUZON PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "DALIP 

TOÇKA" KOTODESH
11.01.2022 DERI MË 31.01.2022(KONTRATË PROVIZORE)

18589
PËRRENJAS Bukurie BLLOSHMIGJUHË SHQUPE DHE LETËRSI

4
REFUZON PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "DALIP 

TOÇKA" KOTODESH
11.01.2022 DERI MË 31.01.2022(KONTRATË PROVIZORE)

13263
PËRRENJAS Denisa ALLKO GJUHË SHQUPE DHE LETËRSI

5
REFUZON PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "DALIP 

TOÇKA" KOTODESH
11.01.2022 DERI MË 31.01.2022(KONTRATË PROVIZORE)



10667
PËRRENJAS Nertila VRETOGJUHË SHQUPE DHE LETËRSI

6
REFUZON PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "DALIP 

TOÇKA" KOTODESH
11.01.2022 DERI MË 31.01.2022(KONTRATË PROVIZORE)

914
PËRRENJAS Agim QAZIMLLARIGJUHË SHQUPE DHE LETËRSI

7
REFUZON PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "DALIP 

TOÇKA" KOTODESH
11.01.2022 DERI MË 31.01.2022(KONTRATË PROVIZORE)

13635
PËRRENJAS Anita ALLKO GJUHË SHQUPE DHE LETËRSI

7
REFUZON PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "DALIP 

TOÇKA" KOTODESH
11.01.2022 DERI MË 31.01.2022(KONTRATË PROVIZORE)

5225
PËRRENJAS Borana KUMBULLAGJUHË SHQUPE DHE LETËRSI

9
REFUZON PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "DALIP 

TOÇKA" KOTODESH
11.01.2022 DERI MË 31.01.2022(KONTRATË PROVIZORE)

860
PËRRENJAS Elida MOLLA GJUHË SHQUPE DHE LETËRSI

10
REFUZON PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "DALIP 

TOÇKA" KOTODESH
11.01.2022 DERI MË 31.01.2022(KONTRATË PROVIZORE)

15497
PËRRENJAS Erjona ALLIU GJUHË SHQUPE DHE LETËRSI

11
REFUZON PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "DALIP 

TOÇKA" KOTODESH
11.01.2022 DERI MË 31.01.2022(KONTRATË PROVIZORE)

15307
PËRRENJAS Elisa  SKODI GJUHË SHQUPE DHE LETËRSI

12
REFUZON PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "DALIP 

TOÇKA" KOTODESH
11.01.2022 DERI MË 31.01.2022(KONTRATË PROVIZORE)

17504
PËRRENJAS Denisa XHAHOLLARIGJUHË SHQUPE DHE LETËRSI

13
REFUZON PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "DALIP 

TOÇKA" KOTODESH
11.01.2022 DERI MË 31.01.2022(KONTRATË PROVIZORE)

1947
PËRRENJAS Ervin QORRI GJUHË SHQUPE DHE LETËRSI

14
REFUZON PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "DALIP 

TOÇKA" KOTODESH
11.01.2022 DERI MË 31.01.2022(KONTRATË PROVIZORE)

5449
PËRRENJAS Mariglen YMERAJGJUHË SHQUPE DHE LETËRSI

15
REFUZON PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "DALIP 

TOÇKA" KOTODESH
11.01.2022 DERI MË 31.01.2022(KONTRATË PROVIZORE)

18151
PËRRENJAS BLERINA KARRIQIGJUHË SHQIPE DHE LETËRSI

16
PRANOI PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "DALIP 

TOÇKA" KOTODESH
11.01.2022 DERI MË 31.01.2022(KONTRATË PROVIZORE)

JASHTË PORTALIPËRRENJAS ROLAND GURRAMATEMATIKË
0

PRANOI PROVIZOR

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR "SALI 

HALILI" RRAJCË
27.01.2022 DERI MË 17.06.2022(KONTRATË PROVIZORE)

17578 CËRRIK Luljeta MyzyriArsimi Fillor 1 refuzoi provizor "7 Marsi"

15408 CËRRIK Manola Doka Arsimi Fillor 2 refuzoi provizor "7 Marsi"

8548 CËRRIK Aida Ranxha Arsimi Fillor 3 refuzoi provizor "7 Marsi"

12097 CËRRIK Rezarta Nushi Arsimi Fillor 4 refuzoi provizor "7 Marsi"

8642 CËRRIK Blerta Sina Arsimi Fillor 5 refuzoi provizor "7 Marsi"



18000 CËRRIK Mimoza HasaniArsimi Fillor 6 refuzoi provizor "7 Marsi"

13644 CËRRIK Arlinda DelimetaArsimi Fillor 7 refuzoi provizor "7 Marsi"

16873 CËRRIK Griselda  DakaArsimi Fillor 8 refuzoi provizor "7 Marsi"

2963 CËRRIK Ariada Shani Arsimi Fillor 9 refuzoi provizor "7 Marsi"

10991 CËRRIK Manola HoxhaArsimi Fillor 10 refuzoi provizor "7 Marsi"

17360 CËRRIK Miranda BashaliuArsimi Fillor 11 refuzoi provizor "7 Marsi"

12548 CËRRIK Suela Jaho Arsimi Fillor 12 refuzoi provizor "7 Marsi"

16148 CËRRIK Aleksandra ZguroArsimi Fillor 13 refuzoi provizor "7 Marsi"

17530 CËRRIK Etleva Gjorga Arsimi Fillor 14 refuzoi provizor "7 Marsi"

729 CËRRIK Rozeta Caca Arsimi Fillor 15 refuzoi provizor "7 Marsi"

12510 CËRRIK Aida Daka Arsimi Fillor 16 refuzoi provizor "7 Marsi"

8576 CËRRIK Xhilda Hysa Arsimi Fillor 17 refuzoi provizor "7 Marsi"

12273 CËRRIK Eralda Popi Arsimi Fillor 18 refuzoi provizor "7 Marsi"

1074 CËRRIK Margarita IbroArsimi Fillor 19 refuzoi provizor "7 Marsi"

15801 CËRRIK Adela Gjata Arsimi Fillor 20 refuzoi provizor "7 Marsi"

14792 CËRRIK Esmeralda HilaArsimi Fillor 21 refuzoi provizor "7 Marsi"

12055 CËRRIK Blerta Cani Arsimi Fillor 22 refuzoi provizor "7 Marsi"

15596 CËRRIK Lorena HaskojaArsimi Fillor 23 refuzoi provizor "7 Marsi"

8927 CËRRIK Anjeza  MehmetiArsimi Fillor 24 refuzoi provizor "7 Marsi"

10612 CËRRIK Fatbardha TashiArsimi Fillor 25 refuzoi provizor "7 Marsi"

9662 CËRRIK Esmerina SulaArsimi Fillor 26 refuzoi provizor "7 Marsi"

8662 CËRRIK Jetmira Zylali Arsimi Fillor 27 refuzoi provizor "7 Marsi"

10836 CËRRIK Emira Boçi Arsimi Fillor 28 refuzoi provizor "7 Marsi"

9531 CËRRIK Filloreta  HaliliArsimi Fillor 29 refuzoi provizor "7 Marsi"

13108 CËRRIK Adife Ejup Arsimi Fillor 30 refuzoi provizor "7 Marsi"

10497 CËRRIK Rudina SkënderiArsimi Fillor 31 refuzoi provizor "7 Marsi"

14920 CËRRIK Dorina Misku Arsimi Fillor 32 refuzoi provizor "7 Marsi"

1498 CËRRIK Erjona PapajaniArsimi Fillor 33 refuzoi provizor "7 Marsi"

3074 CËRRIK Anila ShinplakuArsimi Fillor 34 refuzoi provizor "7 Marsi"

17850 CËRRIK Dorisa Sina Arsimi Fillor 35 refuzoi provizor "7 Marsi"

15023 CËRRIK Marildo DushkuArsimi Fillor 36 refuzoi provizor "7 Marsi"

1330 CËRRIK Gerta LleshanakuArsimi Fillor 37 refuzoi provizor "7 Marsi"

13249 CËRRIK Fatjona LazareniArsimi Fillor 38 refuzoi provizor "7 Marsi"

11670 CËRRIK Esmeralda  ÇekreziArsimi Fillor 39 refuzoi provizor "7 Marsi"



16061 CËRRIK Marjana ProdaniArsimi Fillor 40 refuzoi provizor "7 Marsi"

9210 CËRRIK Manjola MiloriArsimi Fillor 41 refuzoi provizor "7 Marsi"

9508 CËRRIK Anila Pasho Arsimi Fillor 42 refuzoi provizor "7 Marsi"

16603 CËRRIK Nexhmije ShkallaArsimi Fillor 43 refuzoi provizor "7 Marsi"

4515 CËRRIK Katerina  BeleguArsimi Fillor 44 refuzoi provizor "7 Marsi"

17166 CËRRIK Bleona Topi Arsimi Fillor 45 refuzoi provizor "7 Marsi"

17813 CËRRIK Emanuela ZhukaArsimi Fillor 46 refuzoi provizor "7 Marsi"

8432 CËRRIK Silvana Firaku Arsimi Fillor 47 refuzoi provizor "7 Marsi"

12274 CËRRIK Elda Llaha Arsimi Fillor 48 refuzoi provizor "7 Marsi"

10773 CËRRIK Enkelana SuvarijaArsimi Fillor 49 refuzoi provizor "7 Marsi"

3155 CËRRIK Marsida ShahinajArsimi Fillor 50 refuzoi provizor "7 Marsi"

8235 CËRRIK Yllka Pisha Arsimi Fillor 51 refuzoi provizor "7 Marsi"

13078 CËRRIK Ardita MuzhaqiArsimi Fillor 52 refuzoi provizor "7 Marsi"

15488 CËRRIK Gentjan Dopi Arsimi Fillor 53 refuzoi provizor "7 Marsi"

13011 CËRRIK Valbona Dopi Arsimi Fillor 54 refuzoi provizor "7 Marsi"

15942 CËRRIK Violeta SejdiniArsimi Fillor 55 refuzoi provizor "7 Marsi"

15290 CËRRIK Matilda KyçykuArsimi Fillor 56 refuzoi provizor "7 Marsi"

3156 CËRRIK Jolanda ZdravaArsimi Fillor 57 refuzoi provizor "7 Marsi"

8761 CËRRIK Klementina PanxhiArsimi Fillor 58 refuzoi provizor "7 Marsi"

16541 CËRRIK Gazmenta  MukaArsimi Fillor 59 refuzoi provizor "7 Marsi"

8582 CËRRIK Arjana VerushiArsimi Fillor 60 refuzoi provizor "7 Marsi"

16485 CËRRIK Migena CerrikuArsimi Fillor 61 refuzoi provizor "7 Marsi"

8747 CËRRIK Denisa LamçjaArsimi Fillor 62 refuzoi provizor "7 Marsi"

15986 CËRRIK Marsela GaribolliArsimi Fillor 63 refuzoi provizor "7 Marsi"

1353 CËRRIK Enkelejda ÇapjaArsimi Fillor 64 refuzoi provizor "7 Marsi"

17302 CËRRIK Valbona Ocka Arsimi Fillor 65 refuzoi provizor "7 Marsi"

15947 CËRRIK Elda Bodurri Arsimi Fillor 66 refuzoi provizor "7 Marsi"

1821 CËRRIK Rezarta De Pauw ( Xhindoli )Arsimi Fillor 67 refuzoi provizor "7 Marsi"

8448 CËRRIK Nertila Tafa Arsimi Fillor 68 refuzoi provizor "7 Marsi"

9527 CËRRIK Ervin Pema Arsimi Fillor 69 refuzoi provizor "7 Marsi"

10110 CËRRIK Esmeralda TopuziArsimi Fillor 70 refuzoi provizor "7 Marsi"

17266 CËRRIK Melita Lila Arsimi Fillor 71 refuzoi provizor "7 Marsi"

18301 CËRRIK Nertila  Uruçi Arsimi Fillor 72 refuzoi provizor "7 Marsi"

13002 CËRRIK Kozeta Alla (Dopi)Arsimi Fillor 73 refuzoi provizor "7 Marsi"



6318 CËRRIK Alda Teta Arsimi Fillor 74 refuzoi provizor "7 Marsi"

15964 CËRRIK Ina Tervoli Arsimi Fillor 75 refuzoi provizor "7 Marsi"

11129 CËRRIK Rudina Uruçi Arsimi Fillor 76 refuzoi provizor "7 Marsi"

3928 CËRRIK Marjeta CangojaArsimi Fillor 77 refuzoi provizor "7 Marsi"

14136 CËRRIK Krisanthi MustafajArsimi Fillor 78 refuzoi provizor "7 Marsi"

16297 CËRRIK Kristina Xhika Arsimi Fillor 79 pranoi provizor "7 Marsi" Zv covid deri ne kthimin e ms

16394 CËRRIK Eriona Kena Arsimi Fillor 80 refuzoi provizor "7 Marsi"

14984 CËRRIK Klodiana DokaArsimi Fillor 81 refuzoi provizor "7 Marsi"

1158 CËRRIK Suela Roba Arsimi Fillor 82 refuzoi provizor "7 Marsi"

15349 CËRRIK Xhesilda Hysa Arsimi Fillor 83 refuzoi provizor "7 Marsi"

2621 CËRRIK Fatma Kela Arsimi Fillor 84 pranoi provizor "7 Marsi" Zv raport deri ne kthimin e ms

18563 CËRRIK Luljeta Koçi Biologji 1 refuzoi provizor "Miranda Baku"

13608 CËRRIK Artur Kërçyku Biologji 2 refuzoi provizor "Miranda Baku"

2489 CËRRIK Mernisa AllkjaBiologji 3 refuzoi provizor "Miranda Baku"

3517 CËRRIK Arjana Çapja Biologji 4 refuzoi provizor "Miranda Baku"

9628 CËRRIK Sidorela Duka Biologji 5 refuzoi provizor "Miranda Baku"

16330 CËRRIK Kristina Zani Biologji 6 refuzoi provizor "Miranda Baku"

18791 CËRRIK Lavdie Naze Biologji 7 refuzoi provizor "Miranda Baku"

10879 CËRRIK Ina Peti Biologji 8 refuzoi provizor "Miranda Baku"

1396 CËRRIK Matilda DedjaBiologji 9 refuzoi provizor "Miranda Baku"

18552 CËRRIK Miranda HallidriBiologji 10 refuzoi provizor "Miranda Baku"

8777 CËRRIK Ekleva BroshkaBiologji 11 refuzoi provizor "Miranda Baku"

10797 CËRRIK Lahe Hasalla Biologji 12 refuzoi provizor "Miranda Baku"

14846 CËRRIK Gentiana CaniBiologji 13 refuzoi provizor "Miranda Baku"

9135 CËRRIK Shpresa ÇapjaBiologji 14 pranoi provizor "Miranda Baku" 21/1--17/2/2022


